



SUOMEN UUSIOKUORI OY:N GREEN OFFICE –YMPÄRISTÖOHJELMA

(TIIVISTELMÄ)

Ympäristöohjelman toteutuminen

Suomen Uusiokuori Oy:n ohjelma haitallisten ympäristövaikutusten vähentämiseksi alkoi omistajan vaihdoksen tapahduttua marraskuussa 2007. Tällöin tavoitteeksi asetettiin energian käytön ja tuotantopanosten määrän vähentäminen. Vuoden 2009 loppuun mennessä tässä ohjelmassa saavutettiin mm. seuraavia tuloksia:

Työntekijöiden työssään ajamien matkojen kilometrikorvaukset vähenivät vuoden 2007 10900 eurosta vuoden 2009 2300 euroon. Yrityksen omistamien ajoneuvojen kokonaiskustannukset putosivat vuoden 2007 9400 eurosta vuoden 2009 2400 euroon. Sähkökustannukset vähenivät vuoden 2007 4300 eurosta vuoden 2009 2400 euroon.

Yhdessä alihankkijoiden kanssa olemme kehittäneet tuotantoa mm. seuraavasti: painatuksissa on siirrytty kokonaan ctp-järjestelmään eli painopellit tulostetaan suoraan ilman painofilmin tekoa ja kehittämistä. Viimeiset painofilmit kehitettiin Suomen Uusiokuori Oy:ssä huhtikuussa 2008. Samalla pystyttiin siirtymään kokonaisuudessaan aineistojen sähköiseen siirtoon kirjapainoihin aikaisemman fyysisen siirtämisen sijaan (autolla tai postitse). Kuorten painatuksessa syntyvien kohdistuskuorten määrää on pystytty vähentämään yli 50 prosentilla ja tällä hetkellä suurin osa kohdistuksessa käytettävistä kuorista käytetään useampaan kertaan ja siinä voidaan käyttää kuoria, jotka eivät ole myyntikelpoisia.

Muissa kuin kirjekuoripainotöissä töitä yhdistellään systemaattisesti siten, että käytettävien painopeltien ja painatuksessa syntyvien hukka-arkkien määrä saadaan mahdollisimman pieneksi.

Pienissä painatuksissa on siirrytty digipainotekniikkaan, joka erityisesti 4-väritöissä säästää resursseja (ei painopeltejä ja aloituskuorten määrä on alle kymmenesosa perinteiseen painotekniikkaan verrattuna).

Kopiokoneella oli vuoden 2007 loppuun mennessä otettu 5 vuodessa n. 55000 kopiota ja viimeisten kahden ja puolen vuoden aikana yhteensä 5300 kopiota. Viimeisen vuoden aikana kopioiden määrä on ollut n. 1300.

Koska kopioiden määrää on pystytty huomattavasti vähentämään ja nykyinen kopiokone on täysin toimiva, ei ole nähty tarkoituksenmukaiseksi hankkia uutta kopiokonetta, jolla pystyisi tekemään 2-puoleisia tulosteita.

Sähkönkäytön vähentämiseksi on toimitilojen lämmityksessä siirrytty ilmalämpöpumppujen käyttöön. Tämä tapahtui toukokuussa 2009. Ensimmäisen vuoden kokemus osoittaa, että huolimatta kylmästä talvesta sähkön kulutus väheni n. 12 %.

Kestävät hankinnat

Yrityksemme tekee hankintoja todellisen tarpeen mukaan välineiden rikkoontumisen tai käyttökelvottomuuden vuoksi. Hankintojen perusteena on tarve, laatu, huollettavuus ja hinta.

Toimiston valaistus ja laitteet

Laitteet huolletaan säännöllisesti.

Valaistus on säädettävissä manuaalisesti ja tarpeettomat valot sammutetaan. Varastosta on poistettu osa loisteputkista ja näin säädetty valaistus optimaaliseksi.

Tietokoneisiin on säädetty energiasäästöasetukset. Koneet sammutetaan, kun niitä ei käytetä. Nyt käytössä kaikilla työntekijöillä pöytäkoneet. Kun pöytäkoneet rikkoontuvat, tilalle hankitaan kannettavia tietokoneita. Kaikki näytöt ovat energiaa säästäviä litteitä näyttöjä.

Tulostimissa käytössä kierrätettävät värikasetit.

Käytämme toimistossamme kierrätyspaperia ja kierrätyskuoria.

Toimistossa ei käytetä kertakäyttöastioita. Astiat pestään käsin. Toimistossa ei ole astianpesukonetta, eikä sitä hankita.

Käytössä on pestävät kangaspyyhkeet.

Neuvottelut käydään pääsääntöisesti puhelimen välityksellä.

Siivouksessa käytämme ympäristömerkittyjä kemikaaleja, kun se on mahdollista.

Yrityksessä lähetetään pääsääntöisesti mainosmateriaali sähköpostissa.

Lajitteluasiat on olemassa paperille, sekajätteille ja ongelmajätteille.

Työn ja kodin välinen matkustaminen

Toimistomme sijaitsee teollisuusalueella Somerolla. Kaupungilla ei ole julkista liikennettä. Alan työtä ei voi tehdä etänä.

Työaikana tapahtuva matkustaminen

Kirjekuorten myynti tapahtuu puhelinmyyntinä.

Kulutuksen vähentäminen

Yritykseen on hankittu vuoden 2007 lopussa sähköinen tilausjärjestelmä. Se romahdutti paperin kulutuksen Suomen Uusiokuori Oy:ssä.

Edellytämme kaikilta alihankkijoilta kykyä ottaa tilaukset ja aineistot vastaan sähköisessä muodossa.

Henkilökunta käyttää paperin molemmat puolet tehokkaasti ja välttää turhaa tulostamista.

Tarpeettomia lehtitilauksia ei ole.

Jätteiden lajittelun ja kierrätyksen edistäminen

Yrityksessä on käytössä keräysastiat sekajätteelle, paperille, pahville ja ongelmajätteelle. Vanhat koneet, laitteet ja kalustot kerätään lavoille ja viedään kerran vuodessa jäteasemalle kierrätykseen. Samoin ongelmajätteet.

Lajittelu- ja kierrätyskoulutusta on annettu työntekijöille.

Green Office-ohjelma

Green Office –ohjelman avulla pyrimme edelleen kehittämään kierrätystä ja energian säästöä.

Pyrimme vähentämään kestävä kehityksen kannalta haitallisia vaikutuksia ja lisäämään henkilöstön ympäristötietoisuutta, kestäviä toimintatapoja ja kierrätystä.

Ympäristöohjelmaa päivitetään vuosittain.